муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение<маргуцекскаlI средняя общео бр азовательная школа>
Забайкальского края

прикАз

от < З0 > .авг}iста 2022t. м92
с. Маргуцек

<о назначении школьного координатора по оргarнизации
питания Обу.rающихся на 2о22-2023 учебный год>

в целях обеспечения контроля за организацией горячего питания обучающихся, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

сереdюк Евеенuю Тuмофеевну, заместителя директора
назначить школьным координатором по организации питания
учебный год,

по воспитательной работе,
обучающихся на 2О22-202З

fiиректор
МБОУ <Маргуцек

С прuказом ознаколuIен:

Н.Г.Сидоренко

ffiчф